
RELATÓRIO DE HORAS EXTRAS 
COMPETÊNCIA JUNHO DE 2023

COMPETÊNCIA MATRÍCULA NOME CARGO N° DE HORAS VALOR PAGO

JUNHO/2023 350981 GISELE AILIENE STRESSER DE FARIA DOBROWOLSKI SANTANA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS - 100% 22 R$ 912,22

JUNHO/2023 351260 EDICLÉIA KLEMPOVUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS - 100% 16 R$ 350,49

JUNHO/2023 238801 LUCIA ANDREIA SOARES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS - 100% 16 R$ 562,78

JUNHO/2023 354818 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS - 100% 1,16 R$ 41,72

JUNHO/2023 357583 JULIANO ESTEVAM ALCIATI BOESE EDUCADOR SOCIAL258 HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 140,37

JUNHO/2023 357578 MARTA ALVES DE BRITO EDUCADOR SOCIAL258 HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 202,19

JUNHO/2023 355190 ADRIANO HAHN DE ANDRADE GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 22 R$ 1.088,07

JUNHO/2023 355865 ALISON ANDREI DE ANDRADE HIBNER GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 374,39

JUNHO/2023 351690 ANTONIO DIRCEU PIRES DA COSTA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 15 R$ 1.048,99

JUNHO/2023 355866 DORIVAL LEITE DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 21 R$ 808,72

JUNHO/2023 355732 ELIZEU DE OLIVEIRA JUNIOR GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 11 R$ 496,56

JUNHO/2023 268001 ILTOVANE ANTONIO BATISTA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 20 R$ 2.163,22

JUNHO/2023 355868 JEAN CARLOS DE LIMA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 537,32

JUNHO/2023 355610 JONES ALVES GARCIA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 13,54 R$ 752,84

JUNHO/2023 355178 JORGE APARECIDO CRISPIM GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 19 R$ 1.032,01

JUNHO/2023 355180 JUAREZ PIRES MACHADO GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 11 R$ 559,28

JUNHO/2023 355869 JUAREZ RODRIGUES DE CAMARGO GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 10 R$ 382,23

JUNHO/2023 355184 LUIZ MARCELO DE PAULA ALMEIDA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 13,66 R$ 656,55

JUNHO/2023 355187 MATEUS SOARES TRINDADE GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 20,22 R$ 1.182,89

JUNHO/2023 355181 PAULO GERALDO ALVES GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 19,5 R$ 1.161,91

JUNHO/2023 355176 REGINALDO ALMEIDA DE PAULA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 10 R$ 529,61

JUNHO/2023 351671 SERGIO COSTA DE ARAUJO GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 18,66 R$ 998,99

JUNHO/2023 355185 VANILDO MARCOLINO DA SILVA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 17,02 R$ 620,91

JUNHO/2023 222101 ANTONIO EURIDES SCHULTZ GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 423,96

JUNHO/2023 11801 DAVID DE JESUS GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 442,56

JUNHO/2023 355730 SAULO ARNOR LYSIK JARDINEIRO280 HORAS EXTRAS - 100% 24 R$ 389,08

JUNHO/2023 351053 LUIZ CLAUDIO BARRETO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS - 100% 1,16 R$ 40,66

JUNHO/2023 97001 SEBASTIAO ALFREDO DE ARAUJO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS - 100% 3 R$ 134,44

VARIÁVEL REF. 
MAIO/2023



JUNHO/2023 93101 EDIMAR PEREIRA DE SOUZA SERVENTE155 HORAS EXTRAS - 100% 24 R$ 706,15

JUNHO/2023 64001 VALDIRENE GONÇALVES AGENTE DE SAÚDE9 HORAS EXTRAS 100% 12,01 R$ 336,25

JUNHO/2023 357929 ADRIELLE FERNANDA TEOFILO DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 100% 11,83 R$ 231,85

JUNHO/2023 351025 ANNA CLAUDIA SALES DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 100% 25 R$ 762,28

JUNHO/2023 360135 BIANCA MELO ALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 228,33

JUNHO/2023 353855 BRUNA SANDRIELE SCULKA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 152,95

JUNHO/2023 359738 CRISLAINE SOUZA DE OLIVEIRA GONÇALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 100% 11,91 R$ 228,89

JUNHO/2023 351713 EDNA FERREIRA RIAL AMERICO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 164,38

JUNHO/2023 350632 JANE DE MATTOS DE LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 100% 18,93 R$ 586,53

JUNHO/2023 351031 LUCIANE DOS SANTOS EVANGELISTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 100% 11,96 R$ 368,62

JUNHO/2023 352435 MARLY DE FÁTIMA DOS SANTOS CLARO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 100% 10 R$ 401,41

JUNHO/2023 352167 SILVANA DA MATA FREITAS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 100% 19,05 R$ 883,66

JUNHO/2023 351954 SIMONE APARECIDA TATTI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 100% 8,11 R$ 229,64

JUNHO/2023 351329 SIMONE REGINA BONFIM GADEIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 100% 7,03 R$ 266,81

JUNHO/2023 360140 VINICIUS FAGUNDES BUSULO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 100% 10 R$ 190,28

JUNHO/2023 358300 VIVIANE GRANEMAN DE MELO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 100% 9 R$ 225,62

JUNHO/2023 358351 WAGNER FERNANDES NETTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 100% 19,16 R$ 436,22

JUNHO/2023 198201 ADRIANA MINICOVSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO5 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 302,49

JUNHO/2023 351374 ALZIREIA  BEATRIZ MORAES DA VEIGA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 182,36

JUNHO/2023 349101 ANA LUCIA PICHORIM ANTUNES AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 28,91 R$ 1.302,68

JUNHO/2023 352166 ANDREIA RAMOS PRATES AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 17,01 R$ 579,57

JUNHO/2023 351195 CLODOMAR DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 3,13 R$ 144,61

JUNHO/2023 348293 DIRCE ELIAS DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 18,95 R$ 819,80

JUNHO/2023 351959 ELAINE CRISTINA DE SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 10 R$ 428,22

JUNHO/2023 348898 ELISETE CLAUDIA DA ROCHA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 663,20

JUNHO/2023 349278 ELIZANGELA APARECIDA BATISTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 11,66 R$ 433,32

JUNHO/2023 351756 ELIZETE APARECIDA RIBEIRO MASSANEIRO AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 27,26 R$ 1.369,45

JUNHO/2023 349095 GISELI APARECIDA ACOSTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 216,70

JUNHO/2023 351953 IVETE SOARES SUERO AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 9 R$ 359,74

JUNHO/2023 201401 IZILDA PEREIRA DE MAGALHAES AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 23,5 R$ 1.192,51

JUNHO/2023 349099 JANETE DO ROCIO DOUDAT FERREIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 5,75 R$ 292,76

JUNHO/2023 348439 KARINA DE CARVALHO BERNEGOZZI AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 16,88 R$ 784,55

JUNHO/2023 326801 MARCIA ALVES DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 11,93 R$ 730,36

JUNHO/2023 351696 MICHELE DE ANDRADE AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 26 R$ 894,20

JUNHO/2023 348959 NAILZA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 23,5 R$ 1.143,55

JUNHO/2023 287201 OLGA MALENA BITENCOURT PEREIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 750,97

JUNHO/2023 351570 RAFAEL GRITLET AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 17 R$ 554,63

JUNHO/2023 187801 ROSILDA APARECIDA CABRAL SILVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 31,58 R$ 2.565,55

JUNHO/2023 351144 SONIA DO ROCIO ZARA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 18,15 R$ 714,68

JUNHO/2023 348291 SUELI VICENTE SAMPAIO CAVAGNOLLI AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 18,91 R$ 1.282,29



JUNHO/2023 349337 VANILDA BERNARDINO AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 313,44

JUNHO/2023 355713 ELIZABETE DO CARMO DOS SANTOS AUXILIAR DE FARMÁCIA264 HORAS EXTRAS 100% 11,68 R$ 172,91

JUNHO/2023 355806 JENIFER AMANDA DE MORAIS AUXILIAR DE FARMÁCIA264 HORAS EXTRAS 100% 30 R$ 707,76

JUNHO/2023 352472 MARLENE CARVALHO CORREA AUXILIAR DE FARMÁCIA264 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 126,15

JUNHO/2023 352717 ANA PAULA VICENTINI DE Sá AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 100% 11,3 R$ 211,30

JUNHO/2023 348537 ANGELA DOS SANTOS RIBAS PINTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 815,08

JUNHO/2023 286001 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA FRANCO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 240,64

JUNHO/2023 348822 EDITE SIRLEI KRUPNITSKI DALCOMUNE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 358,61

JUNHO/2023 350063 IVANIR ROCHA BALDAIA BORGES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 332,05

JUNHO/2023 349279 JOANICE DO ROCIO RIBAS CORDEIRO PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 100% 11,66 R$ 338,66

JUNHO/2023 349275 JOSIANE DOS SANTOS MATOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 315,52

JUNHO/2023 350256 LUCIANE NOVOCHADLE SANTANA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 100% 12,01 R$ 286,59

JUNHO/2023 353869 MARIA APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 230,25

JUNHO/2023 352235 MARIA APARECIDA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 100% 19,05 R$ 482,10

JUNHO/2023 349974 MARIA DA CONCEICAO CARDOSO CUTAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 348,99

JUNHO/2023 350853 MARIA TEREZINHA FIDELIS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 107,88

JUNHO/2023 352203 MARILDA APARECIDA DO NASCIMENTO FILISBINO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 100% 11,53 R$ 228,68

JUNHO/2023 351402 MARLENE DO BELEM SANTOS DA LUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 242,33

JUNHO/2023 352274 ROSELI RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 100% 23,9 R$ 539,48

JUNHO/2023 350061 SILVA CAMPOS MARIA ALCIDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 239,11

JUNHO/2023 263401 VIRGINIA DE LOURDES BOSCO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 100% 17,01 R$ 477,23

JUNHO/2023 267101 ZENILDA DOS SANTOS VELTER AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 289,67

JUNHO/2023 350131 IVONE KOGGEN COZINHEIRO17 HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 298,60

JUNHO/2023 351459 SIRLEI APARECIDA SCHULTZ COZINHEIRO17 HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 313,88

JUNHO/2023 352295 TEREZINHA PORTELA DE LIMA COZINHEIRO17 HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 233,31

JUNHO/2023 360244 ANA PAULA CORDEIRO DE MELO ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 292,53

JUNHO/2023 358367 ANTONIO CEZAR PAES PEREIRA CARRIEL ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 100% 13,75 R$ 836,63

JUNHO/2023 358339 BRUNA DA SILVA DE FREITAS ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 294,83

JUNHO/2023 360238 DAVID FERNANDO DIAZ FLORES ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 298,82

JUNHO/2023 349060 GISELE BIRKHOLZ TAKII ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 100% 11,43 R$ 1.830,16

JUNHO/2023 360203 GISELE CRISTINA CALIXTO TONATTO ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 100% 1,33 R$ 77,26

JUNHO/2023 357711 HEVILA RAMALHO SARAIVA ARAUJO ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 100% 22,31 R$ 1.635,61

JUNHO/2023 357746 JESSICA SAMARA CAIS DA SILVA RIBEIRO ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 100% 14,9 R$ 813,32

JUNHO/2023 352351 JUCIARA SANTANA LEMOS ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 100% 11,36 R$ 1.529,57

JUNHO/2023 359740 MARCIA REGINA DE SOUZA GYZIK ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 100% 13,85 R$ 727,07

JUNHO/2023 351984 MARCILENE DE PAULA ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 100% 13,8 R$ 2.550,41

JUNHO/2023 352054 MARLY SARAGOSSA ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 100% 11,53 R$ 1.170,42

JUNHO/2023 265201 MARTHA ELENA RIOFRIO GUEVARA DIAS ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 100% 28,26 R$ 4.631,54

JUNHO/2023 351133 REGINA CELIA DA SILVA ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 100% 24,01 R$ 1.924,78

JUNHO/2023 359710 ROSANIA DOS SANTOS MENDONCA ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 100% 10 R$ 598,63



JUNHO/2023 358371 TAYANE DOS SANTOS CAMARGOS ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 100% 15,08 R$ 986,92

JUNHO/2023 358305 VERA LUCIA ZANARDO ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 100% 6 R$ 408,13

JUNHO/2023 354029 ERICA FONTOURA DOS SANTOS ESTOQUISTA REPOSITOR297 HORAS EXTRAS 100% 11,68 R$ 266,55

JUNHO/2023 354107 MARCELI AUGUSTA LOPES ESTOQUISTA REPOSITOR297 HORAS EXTRAS 100% 36 R$ 770,34

JUNHO/2023 358104 ANA MARIA SULZBACH HUPPES FARMACEUTICO BIOQUIMICO41 HORAS EXTRAS 100% 12,25 R$ 612,46

JUNHO/2023 350566 GISELE JOSLIN DE ALMEIDA FERREIRA MENDES FARMACEUTICO BIOQUIMICO41 HORAS EXTRAS 100% 7,05 R$ 1.526,04

JUNHO/2023 357768 MELANIE ZIASCH CARDOSO FARMACEUTICO BIOQUIMICO41 HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 366,66

JUNHO/2023 349445 TANIAMARA FALABELLO PALUCH FARMACEUTICO BIOQUIMICO41 HORAS EXTRAS 100% 10 R$ 1.011,62

JUNHO/2023 97401 ACIR DE PAULA FARIA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 100% 17,71 R$ 974,30

JUNHO/2023 352243 ANDERSON FARIAS MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 100% 9 R$ 334,48

JUNHO/2023 359793 CRISTIANO XAVIER NUNES MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 100% 1,56 R$ 39,45

JUNHO/2023 353010 ELISIO MIRANDA TOLENTINO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 100% 2 R$ 95,49

JUNHO/2023 351069 EMERSON RIBEIRO MORAIS MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 100% 15,11 R$ 652,91

JUNHO/2023 359744 EMILIO MULLER JUNIOR MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 100% 9 R$ 235,19

JUNHO/2023 349141 JUCENIR FERREIRA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 100% 11,83 R$ 456,40

JUNHO/2023 353305 MAGNO BATISTA DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 100% 0,3 R$ 10,46

JUNHO/2023 352948 MARCIEL LANGARO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 100% 11,05 R$ 488,17

JUNHO/2023 348713 NERI WUNSCHE MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 100% 11,53 R$ 745,48

JUNHO/2023 107501 ORLANDO BACILI MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 100% 0,03 R$ 1,61

JUNHO/2023 348674 RONALDO ADRIANO DAMASCENO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 100% 0,05 R$ 1,99

JUNHO/2023 359646 ANA CLAUDIA DA ROSA MENDONCA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 204,25

JUNHO/2023 359736 ANA CLAUDIA MARQUES PEREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 256,84

JUNHO/2023 357868 ANGELA MARIA VIANTE TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 18,85 R$ 779,29

JUNHO/2023 357770 ANTONIA MARIA HALUCH DO NASCIMENTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 19,11 R$ 715,05

JUNHO/2023 351593 CELINA DIAS SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 345,66

JUNHO/2023 352170 CLAUDIA ZENEIDE DA ROCHA PAULINO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 23,96 R$ 1.381,23

JUNHO/2023 349813 DAGUIMARA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 31,06 R$ 1.952,09

JUNHO/2023 358340 DANIELA LOPES LEAO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 19,25 R$ 810,12

JUNHO/2023 353013 ELAIR MARCELINO DE CASTRO DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 14,01 R$ 719,20

JUNHO/2023 350196 ELCIO CORREA FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 6,5 R$ 339,71

JUNHO/2023 357704 ELIANE BLANCO DE  SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 11,76 R$ 448,66

JUNHO/2023 352058 ELISA RODRIGUES GOMES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 11,73 R$ 549,68

JUNHO/2023 350236 ERLEIA SILMARA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 695,97

JUNHO/2023 358354 FABIO APARECIDO GASPAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 12,01 R$ 505,84

JUNHO/2023 358334 FERNANDA DOS SANTOS ROCHA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 20,85 R$ 787,80

JUNHO/2023 357676 FERNANDA MIQUELASSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 24,01 R$ 1.000,39

JUNHO/2023 357669 IRES MARILEI SCHMIDT TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 11,8 R$ 528,95

JUNHO/2023 352737 JANE MARTINS SIMÕES TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 9,5 R$ 488,10

JUNHO/2023 353069 JUCILENE BERNADETE CORDEIRO FRAGOSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 16,88 R$ 1.215,37

JUNHO/2023 358363 KARIANE RAKSA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 16,98 R$ 629,12



JUNHO/2023 358388 KELLY REGINA RIBAS DE LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 22,88 R$ 1.067,29

JUNHO/2023 357874 KYMBERLYN ALVES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 4,98 R$ 209,66

JUNHO/2023 358297 LARISSA PORTELA RIBEIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 18,36 R$ 700,45

JUNHO/2023 357774 LEANDRO DE OLIVEIRA MENDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 212,86

JUNHO/2023 353014 LUCILENE BERNARDA DE ALENCAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 12,05 R$ 690,13

JUNHO/2023 353226 MARCIA ALVES BORGES GRUBER TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 10 R$ 510,57

JUNHO/2023 349801 MARIA JOSE MEDEIROS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 11,96 R$ 715,23

JUNHO/2023 353194 MARINO DOS SANTOS RODRIGUES TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 16,75 R$ 885,91

JUNHO/2023 353244 NEIDE CORDEIRO DE OLIVEIRA MARINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 26,45 R$ 1.099,28

JUNHO/2023 352741 NERILZA MIKA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 35,73 R$ 1.692,85

JUNHO/2023 353016 NILCÉIA GOMES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 12,01 R$ 638,43

JUNHO/2023 358115 RAPHAEL CHRISTOPHER KENNEDY DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 24,05 R$ 1.033,53

JUNHO/2023 357784 ROSANA APARECIDA MARTINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 24,03 R$ 1.175,34

JUNHO/2023 357673 SAMANTHA CORT DE ALMEIDA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 440,09

JUNHO/2023 358258 SOLANGE DE PAULA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 17,86 R$ 833,12

JUNHO/2023 352529 SOLISMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 971,22

JUNHO/2023 359877 STEPHANI SZEZERBATZ ZANATO PIMENTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 6 R$ 213,69

JUNHO/2023 357748 TATYANE COSTA DA SILVA KOPPE TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 489,12

JUNHO/2023 357699 VALMIRA DE MELO CORREA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 7,1 R$ 340,84

JUNHO/2023 358201 FRANCIELE PAULA DA SILVA VIEIRA ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS285 HORAS EXTRAS 50% 17 R$ 537,16

JUNHO/2023 355887 SAMANTA OLIVEIRA DE VASCONCELLOS GARCIA VUJANSKI ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS285 HORAS EXTRAS 50% 11,25 R$ 404,29

JUNHO/2023 353320 TALITA JANAINA STOCCO ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS285 HORAS EXTRAS 50% 13 R$ 500,04

JUNHO/2023 350984 MARIA FERREIRA GARCIA ASSISTENTE SOCIAL - 40 HORAS24 HORAS EXTRAS 50% 2,5 R$ 190,37

JUNHO/2023 351260 EDICLÉIA KLEMPOVUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 8 R$ 131,44

JUNHO/2023 238801 LUCIA ANDREIA SOARES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 28,25 R$ 745,25

JUNHO/2023 352033 MARLENE FERNANDES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 4 R$ 60,94

JUNHO/2023 350163 ROSANE APARECIDA ONEVETCH AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 201,14

JUNHO/2023 285201 SANDRA MARIA LARA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 28 R$ 639,90

JUNHO/2023 360808 AMANDA CLARA DO ROCIO STIER CARVALHO CUIDADOR SOCIAL - PSS481 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 259,03

JUNHO/2023 360508 DAIANE PATRICIA TUREK LUZ CUIDADOR SOCIAL - PSS481 HORAS EXTRAS 50% 14,33 R$ 364,32

JUNHO/2023 360509 EVANDRO RIBEIRO MENDES CUIDADOR SOCIAL - PSS481 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 305,08

JUNHO/2023 360511 JESSICA BRAZ DE OLIVEIRA CUIDADOR SOCIAL - PSS481 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 259,03

JUNHO/2023 360505 REGIANE PATRICIA ALVES GAMBA CUIDADOR SOCIAL - PSS481 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 307,96

JUNHO/2023 355872 CARLOS LOPES DE CARVALHO CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS 50% 35 R$ 943,12

JUNHO/2023 353677 ELISÂNGELA LEITE DA COSTA LEMOS CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS 50% 2,5 R$ 59,70

JUNHO/2023 354817 FERNANDA MARIA VICHINHESKI CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 323,39

JUNHO/2023 354820 JULIANA CRISTINA PEREIRA CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 343,74

JUNHO/2023 354819 MARCOS AURELIO TRICHES CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS 50% 4 R$ 119,13

JUNHO/2023 353748 PRISCILA KLEMPOVUS CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 346,30

JUNHO/2023 352194 ETELVINA VIEIRA DA SILVA EDUCADOR SOCIAL258 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 220,22



JUNHO/2023 357583 JULIANO ESTEVAM ALCIATI BOESE EDUCADOR SOCIAL258 HORAS EXTRAS 50% 7 R$ 147,39

JUNHO/2023 357578 MARTA ALVES DE BRITO EDUCADOR SOCIAL258 HORAS EXTRAS 50% 17 R$ 368,27

JUNHO/2023 352204 MARTIANE FERREIRA DE MELO EDUCADOR SOCIAL258 HORAS EXTRAS 50% 42 R$ 1.021,48

JUNHO/2023 352143 ODAIR CESAR DE LIMA EDUCADOR SOCIAL258 HORAS EXTRAS 50% 7,5 R$ 157,12

JUNHO/2023 355190 ADRIANO HAHN DE ANDRADE GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 8 R$ 296,74

JUNHO/2023 355865 ALISON ANDREI DE ANDRADE HIBNER GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 20 R$ 467,99

JUNHO/2023 351691 ANDERSON LUIS RODRIGUES GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 6,25 R$ 369,94

JUNHO/2023 351690 ANTONIO DIRCEU PIRES DA COSTA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 18 R$ 944,09

JUNHO/2023 355733 CARLOS EDUARDO BUBOLA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 12,16 R$ 408,92

JUNHO/2023 351686 CRISTIANO GUERREIRO DANELLE GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 7,5 R$ 440,92

JUNHO/2023 355866 DORIVAL LEITE DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 11 R$ 317,71

JUNHO/2023 355734 EDSON DE OLIVEIRA CHIMITT GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 6 R$ 226,82

JUNHO/2023 355732 ELIZEU DE OLIVEIRA JUNIOR GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 15,33 R$ 519,02

JUNHO/2023 351684 EMERSON FRANCISCO ALVES DE LIMA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 20 R$ 519,97

JUNHO/2023 355870 FRANCISCO ADEMIR SZYMANSKI GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 39,5 R$ 1.245,41

JUNHO/2023 268001 ILTOVANE ANTONIO BATISTA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 28,65 R$ 2.324,10

JUNHO/2023 355868 JEAN CARLOS DE LIMA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 11 R$ 369,41

JUNHO/2023 351682 JEFFERSON CARLOS SANTOS PEREIRA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 2,5 R$ 77,50

JUNHO/2023 351681 JEFFERSON DO NASCIMENTO RIBEIRO GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 34 R$ 1.758,51

JUNHO/2023 355610 JONES ALVES GARCIA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 30 R$ 1.251,04

JUNHO/2023 355178 JORGE APARECIDO CRISPIM GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 24,35 R$ 991,95

JUNHO/2023 355180 JUAREZ PIRES MACHADO GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 457,59

JUNHO/2023 355869 JUAREZ RODRIGUES DE CAMARGO GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 28 R$ 802,68

JUNHO/2023 355183 LUIZ FRANCELINO VIEIRA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 37,5 R$ 1.294,53

JUNHO/2023 355184 LUIZ MARCELO DE PAULA ALMEIDA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 23 R$ 829,09

JUNHO/2023 355187 MATEUS SOARES TRINDADE GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 19 R$ 833,64

JUNHO/2023 355181 PAULO GERALDO ALVES GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 19,29 R$ 862,04

JUNHO/2023 355175 RAMON PATRICK FAGUNDES DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 388,52

JUNHO/2023 355176 REGINALDO ALMEIDA DE PAULA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 18 R$ 714,97

JUNHO/2023 269501 ROSELI DA LUZ AMARAL GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 29,5 R$ 2.507,40

JUNHO/2023 351671 SERGIO COSTA DE ARAUJO GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 481,83

JUNHO/2023 269701 VALCENIR APARECIDA DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 926,99

JUNHO/2023 355185 VANILDO MARCOLINO DA SILVA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 27 R$ 738,75

JUNHO/2023 349246 WANDERLEI DE SOUZA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 545,26

JUNHO/2023 222101 ANTONIO EURIDES SCHULTZ GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 26,1 R$ 691,58

JUNHO/2023 197101 CARLOS HENRIQUE SOARES NUNES GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 358,46

JUNHO/2023 11801 DAVID DE JESUS GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 663,84

JUNHO/2023 355730 SAULO ARNOR LYSIK JARDINEIRO280 HORAS EXTRAS 50% 16 R$ 194,54

JUNHO/2023 357678 ADRIANO LUIZ GONÇALVES MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 5,5 R$ 105,76

JUNHO/2023 357622 PAULO CEZAR DE FREITAS SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 16 R$ 307,67



JUNHO/2023 97001 SEBASTIAO ALFREDO DE ARAUJO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 40 R$ 1.344,45

JUNHO/2023 357047 RHANA PAULA DE ARAUJO RIBAS PSICÓLOGO22 HORAS EXTRAS 50% 2 R$ 63,23

JUNHO/2023 355596 SIRLEI SILVERIO DA SILVA PSICÓLOGO22 HORAS EXTRAS 50% 8 R$ 290,63

JUNHO/2023 93101 EDIMAR PEREIRA DE SOUZA SERVENTE155 HORAS EXTRAS 50% 16 R$ 353,08

JUNHO/2023 357929 ADRIELLE FERNANDA TEOFILO DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 23,83 R$ 350,28

JUNHO/2023 358314 ANGELICA CAROLINE DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 18,38 R$ 270,17

JUNHO/2023 351025 ANNA CLAUDIA SALES DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 26,19 R$ 598,93

JUNHO/2023 360135 BIANCA MELO ALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 30 R$ 428,13

JUNHO/2023 353855 BRUNA SANDRIELE SCULKA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 40,06 R$ 919,05

JUNHO/2023 359814 BRUNO DELPASSO DE MORAES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 32 R$ 460,48

JUNHO/2023 351713 EDNA FERREIRA RIAL AMERICO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 36,81 R$ 907,63

JUNHO/2023 351771 EDNA RIBEIRO SANTANA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 23,75 R$ 712,91

JUNHO/2023 351027 ELIZA DE FATIMA DA ROCHA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 6,68 R$ 148,27

JUNHO/2023 350632 JANE DE MATTOS DE LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 12,95 R$ 300,93

JUNHO/2023 359844 JESSICA KNAUT ROSA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 345,84

JUNHO/2023 351031 LUCIANE DOS SANTOS EVANGELISTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 24,06 R$ 556,16

JUNHO/2023 358395 MARAIZA PAULA MARIANO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 12,18 R$ 232,08

JUNHO/2023 352435 MARLY DE FÁTIMA DOS SANTOS CLARO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 26,1 R$ 785,77

JUNHO/2023 352167 SILVANA DA MATA FREITAS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 20,48 R$ 712,49

JUNHO/2023 351954 SIMONE APARECIDA TATTI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 106,18

JUNHO/2023 351329 SIMONE REGINA BONFIM GADEIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 49,56 R$ 1.410,73

JUNHO/2023 350599 SULEMAR FERREIRA DA SILVA RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 45 R$ 1.266,90

JUNHO/2023 360140 VINICIUS FAGUNDES BUSULO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 10 R$ 142,71

JUNHO/2023 358300 VIVIANE GRANEMAN DE MELO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 2,1 R$ 39,48

JUNHO/2023 358351 WAGNER FERNANDES NETTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 27,76 R$ 474,01

JUNHO/2023 353269 JOSILANE CRISTINA DOS ANJOS ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS285 HORAS EXTRAS 50% 45,87 R$ 1.909,16

JUNHO/2023 358306 VANIA REGINA PACONDES DA SILVA DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS285 HORAS EXTRAS 50% 43,43 R$ 1.464,36

JUNHO/2023 198201 ADRIANA MINICOVSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO5 HORAS EXTRAS 50% 24,65 R$ 1.118,46

JUNHO/2023 177601 MARCO ANTONIO MONLEVADE COSTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO5 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 335,46

JUNHO/2023 351374 ALZIREIA  BEATRIZ MORAES DA VEIGA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 52,86 R$ 1.445,95

JUNHO/2023 349101 ANA LUCIA PICHORIM ANTUNES AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 6,38 R$ 215,61

JUNHO/2023 352166 ANDREIA RAMOS PRATES AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 17,63 R$ 450,52

JUNHO/2023 351195 CLODOMAR DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 40,95 R$ 1.418,98

JUNHO/2023 348293 DIRCE ELIAS DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 16,91 R$ 548,66

JUNHO/2023 351959 ELAINE CRISTINA DE SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 14,01 R$ 449,96

JUNHO/2023 348898 ELISETE CLAUDIA DA ROCHA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 497,40

JUNHO/2023 351756 ELIZETE APARECIDA RIBEIRO MASSANEIRO AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 9,99 R$ 376,40

JUNHO/2023 349095 GISELI APARECIDA ACOSTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 18,18 R$ 590,93

JUNHO/2023 351953 IVETE SOARES SUERO AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 25,08 R$ 751,85

JUNHO/2023 201401 IZILDA PEREIRA DE MAGALHAES AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 18,33 R$ 697,62



JUNHO/2023 349099 JANETE DO ROCIO DOUDAT FERREIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 23,25 R$ 887,83

JUNHO/2023 348439 KARINA DE CARVALHO BERNEGOZZI AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 21,5 R$ 749,46

JUNHO/2023 351840 KEILA DAYANE DAESKI DE MATOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 24,06 R$ 613,55

JUNHO/2023 326801 MARCIA ALVES DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 23,96 R$ 1.100,13

JUNHO/2023 351696 MICHELE DE ANDRADE AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 25,39 R$ 654,92

JUNHO/2023 348959 NAILZA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 19,95 R$ 728,10

JUNHO/2023 287201 OLGA MALENA BITENCOURT PEREIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 12,16 R$ 570,74

JUNHO/2023 351570 RAFAEL GRITLET AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 18,46 R$ 451,70

JUNHO/2023 187801 ROSILDA APARECIDA CABRAL SILVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 0,55 R$ 33,51

JUNHO/2023 349640 ROZELI APARECIDA DA ROCHA PONDÉ AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 36,03 R$ 1.544,00

JUNHO/2023 280901 SILVANA DO ROCIO DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 523,63

JUNHO/2023 351144 SONIA DO ROCIO ZARA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 28,78 R$ 849,94

JUNHO/2023 348291 SUELI VICENTE SAMPAIO CAVAGNOLLI AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 254,29

JUNHO/2023 348966 VANDERLI VOIT AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 24,4 R$ 802,55

JUNHO/2023 349337 VANILDA BERNARDINO AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 18,98 R$ 892,36

JUNHO/2023 348896 VERIDIANA PAZ DE CAMARGO AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 43,7 R$ 1.493,68

JUNHO/2023 355713 ELIZABETE DO CARMO DOS SANTOS AUXILIAR DE FARMÁCIA264 HORAS EXTRAS 50% 11,8 R$ 131,02

JUNHO/2023 352472 MARLENE CARVALHO CORREA AUXILIAR DE FARMÁCIA264 HORAS EXTRAS 50% 35,79 R$ 677,26

JUNHO/2023 348537 ANGELA DOS SANTOS RIBAS PINTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 305,66

JUNHO/2023 286001 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA FRANCO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 16,68 R$ 430,05

JUNHO/2023 351504 DULCINEIA BATISTA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 9,61 R$ 188,71

JUNHO/2023 262601 ELISABETE DO ROCIO DA LUZ DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 11,95 R$ 220,45

JUNHO/2023 349279 JOANICE DO ROCIO RIBAS CORDEIRO PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 261,41

JUNHO/2023 349275 JOSIANE DOS SANTOS MATOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 236,64

JUNHO/2023 350256 LUCIANE NOVOCHADLE SANTANA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 11,58 R$ 207,25

JUNHO/2023 353869 MARIA APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 23,9 R$ 343,94

JUNHO/2023 352235 MARIA APARECIDA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 94,90

JUNHO/2023 350853 MARIA TEREZINHA FIDELIS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 29,61 R$ 479,13

JUNHO/2023 352203 MARILDA APARECIDA DO NASCIMENTO FILISBINO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 12,01 R$ 178,65

JUNHO/2023 44901 NELCI DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 11,93 R$ 288,53

JUNHO/2023 352274 ROSELI RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 12,03 R$ 203,66

JUNHO/2023 350061 SILVA CAMPOS MARIA ALCIDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 12,01 R$ 179,48

JUNHO/2023 263401 VIRGINIA DE LOURDES BOSCO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 19,31 R$ 406,32

JUNHO/2023 351459 SIRLEI APARECIDA SCHULTZ COZINHEIRO17 HORAS EXTRAS 50% 24,03 R$ 471,40

JUNHO/2023 352295 TEREZINHA PORTELA DE LIMA COZINHEIRO17 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 174,99

JUNHO/2023 360244 ANA PAULA CORDEIRO DE MELO ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 31 R$ 1.360,27

JUNHO/2023 351441 ANGELA MARIA NOS MOREIRA ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 21,08 R$ 1.705,78

JUNHO/2023 358367 ANTONIO CEZAR PAES PEREIRA CARRIEL ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 37,47 R$ 1.709,92

JUNHO/2023 358339 BRUNA DA SILVA DE FREITAS ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 19,01 R$ 840,70

JUNHO/2023 359788 BRUNA ELISA MALINOSKI ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 20 R$ 772,00



JUNHO/2023 351485 CLEIDE IZABEL MACHADO ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 39,13 R$ 3.588,92

JUNHO/2023 358310 CLEIDIANE APARECIDA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 41,45 R$ 1.631,66

JUNHO/2023 360238 DAVID FERNANDO DIAZ FLORES ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 43 R$ 1.927,41

JUNHO/2023 358101 DOUGLAS KLEMANN ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 1.049,72

JUNHO/2023 357747 ESTER LEAL SILVA WAHLERS ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 11,43 R$ 516,39

JUNHO/2023 360203 GISELE CRISTINA CALIXTO TONATTO ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 1,6 R$ 69,71

JUNHO/2023 351224 GIZELLE ROSANA MUSIAL GERHARDT ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 23,58 R$ 1.411,42

JUNHO/2023 360164 JEAN ANDERSON PAVOSKI ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 1.783,50

JUNHO/2023 357746 JESSICA SAMARA CAIS DA SILVA RIBEIRO ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 32,85 R$ 1.344,84

JUNHO/2023 357707 JESSIKA RODRIGUES ROCHA ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 29,85 R$ 1.297,21

JUNHO/2023 352351 JUCIARA SANTANA LEMOS ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 30,13 R$ 3.042,64

JUNHO/2023 359740 MARCIA REGINA DE SOUZA GYZIK ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 36,98 R$ 1.455,98

JUNHO/2023 351984 MARCILENE DE PAULA ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 21,86 R$ 3.030,00

JUNHO/2023 352054 MARLY SARAGOSSA ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 22,96 R$ 1.748,02

JUNHO/2023 265201 MARTHA ELENA RIOFRIO GUEVARA DIAS ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 5,18 R$ 636,71

JUNHO/2023 357702 PAULO HENRIQUE PEIXOTO ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 37 R$ 1.608,87

JUNHO/2023 351133 REGINA CELIA DA SILVA ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 12,18 R$ 732,32

JUNHO/2023 359710 ROSANIA DOS SANTOS MENDONCA ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 42,81 R$ 1.922,05

JUNHO/2023 352352 TALITA FERNANDA DE FARIAS ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 54,36 R$ 3.470,86

JUNHO/2023 358371 TAYANE DOS SANTOS CAMARGOS ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 17 R$ 834,43

JUNHO/2023 358305 VERA LUCIA ZANARDO ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 31,68 R$ 1.616,20

JUNHO/2023 354107 MARCELI AUGUSTA LOPES ESTOQUISTA REPOSITOR297 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 192,58

JUNHO/2023 358301 DENNY RAFAEL PERUSSO DOS REIS FARMACEUTICO BIOQUIMICO41 HORAS EXTRAS 50% 11,98 R$ 467,74

JUNHO/2023 350566 GISELE JOSLIN DE ALMEIDA FERREIRA MENDES FARMACEUTICO BIOQUIMICO41 HORAS EXTRAS 50% 32,11 R$ 5.212,88

JUNHO/2023 357768 MELANIE ZIASCH CARDOSO FARMACEUTICO BIOQUIMICO41 HORAS EXTRAS 50% 40,9 R$ 1.606,77

JUNHO/2023 349445 TANIAMARA FALABELLO PALUCH FARMACEUTICO BIOQUIMICO41 HORAS EXTRAS 50% 20 R$ 1.517,43

JUNHO/2023 351678 JUREMA BISCAIA DE CHAVES GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 40 R$ 2.603,82

JUNHO/2023 251201 FLAVIO DE SOUZA TRIZOTTO GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 22 R$ 740,10

JUNHO/2023 249301 LEONALDO FERNANDES PIMENTEL GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 21 R$ 537,69

JUNHO/2023 197201 LUIS CARLOS SOARES NUNES GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 15 R$ 334,12

JUNHO/2023 36601 LUIZ FERREIRA DE OLIVEIRA GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 22 R$ 578,35

JUNHO/2023 198401 MIGUEL CARVALHO DE OLIVEIRA GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 22 R$ 441,04

JUNHO/2023 47101 NIVALDO BAEZ GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 22 R$ 503,29

JUNHO/2023 248001 PEDRO ARAMIS DOS SANTOS GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 22 R$ 566,06

JUNHO/2023 201801 SEDINEI JOSÉ ROLIM GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 21 R$ 566,01

JUNHO/2023 250601 VALDECIR APARECIDO GUTIERREZ GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 22 R$ 571,55

JUNHO/2023 66601 WALDERLEY ANTUNES DA SILVA GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 5,8 R$ 131,37

JUNHO/2023 19001 ESTANISLAU LEONARDO POLANSKI INSPETOR DE ALUNOS154 HORAS EXTRAS 50% 22 R$ 381,64

JUNHO/2023 360413 JULIANE YUMI FURUTA SILVA MÉDICO DA FAMÍLIA - PSS472 HORAS EXTRAS 50% 16 R$ 2.079,30

JUNHO/2023 359914 KARIN NADIA DREYER MÉDICO DA FAMÍLIA - PSS472 HORAS EXTRAS 50% 16 R$ 2.079,30



JUNHO/2023 357487 FELIPE CHAGAS LIMA ZAKSZEWSKI MÉDICO DA FAMÍLIA198 HORAS EXTRAS 50% 31,76 R$ 4.741,20

JUNHO/2023 355801 LUIZ HENRIQUE DE ANDRADE MÉDICO DA FAMÍLIA198 HORAS EXTRAS 50% 16 R$ 2.411,68

JUNHO/2023 353599 PAULA APARECIDA RAMOS NOGUEIRA MÉDICO DA FAMÍLIA198 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 1.916,82

JUNHO/2023 358369 PRISCILLA LOURENÇO CARLOS MÉDICO DA FAMÍLIA198 HORAS EXTRAS 50% 27 R$ 3.614,08

JUNHO/2023 97401 ACIR DE PAULA FARIA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 17,86 R$ 736,92

JUNHO/2023 352243 ANDERSON FARIAS MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 17,25 R$ 480,81

JUNHO/2023 359649 BRUNO HENRIQUE DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 33,41 R$ 570,32

JUNHO/2023 352161 CARLOS DE JESUS PEREIRA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 1,8 R$ 54,83

JUNHO/2023 353015 CLEVERSON ANSELMO BUENO CHATAGNIER MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 0,33 R$ 8,58

JUNHO/2023 359793 CRISTIANO XAVIER NUNES MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 0,2 R$ 3,79

JUNHO/2023 351657 DEIVID PAIANO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 6 R$ 120,68

JUNHO/2023 353010 ELISIO MIRANDA TOLENTINO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 26,55 R$ 950,73

JUNHO/2023 351069 EMERSON RIBEIRO MORAIS MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 17,08 R$ 553,52

JUNHO/2023 359744 EMILIO MULLER JUNIOR MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 45,49 R$ 891,57

JUNHO/2023 357621 GEOVANE ALMEIDA DE ANDRADE MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 2,15 R$ 41,76

JUNHO/2023 351490 GINO MACHADO DE CAMARGO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 14,03 R$ 273,89

JUNHO/2023 349141 JUCENIR FERREIRA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 25,75 R$ 745,07

JUNHO/2023 352775 JUVENAL GONÇALVES COSTA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 61,16 R$ 1.596,07

JUNHO/2023 353305 MAGNO BATISTA DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 4,58 R$ 119,81

JUNHO/2023 352948 MARCIEL LANGARO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 33,91 R$ 1.123,56

JUNHO/2023 351062 MAURICIO JORGE MARQUES MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 25,56 R$ 590,41

JUNHO/2023 348713 NERI WUNSCHE MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 4,73 R$ 229,36

JUNHO/2023 107501 ORLANDO BACILI MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 1,35 R$ 54,44
JUNHO/2023 359794 OSNEI SAULO RITA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 30,45 R$ 586,08
JUNHO/2023 348674 RONALDO ADRIANO DAMASCENO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 4,8 R$ 143,57
JUNHO/2023 352781 VICENTE MACHADO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 60 R$ 1.678,76
JUNHO/2023 359650 WAGNER PACIFICO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 59,31 R$ 1.024,88
JUNHO/2023 359792 ANA CAROLINA DE LIMA ROZALINSKI TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 39,11 R$ 1.054,87
JUNHO/2023 359646 ANA CLAUDIA DA ROSA MENDONCA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 19,41 R$ 594,66
JUNHO/2023 359736 ANA CLAUDIA MARQUES PEREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 17 R$ 467,81
JUNHO/2023 357749 ANA PAULA MACHADO RIBEIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 11,98 R$ 366,22
JUNHO/2023 358373 ANDRIELLI CRISTINE DE MATTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 40,83 R$ 1.414,33
JUNHO/2023 357868 ANGELA MARIA VIANTE TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 28,78 R$ 892,36
JUNHO/2023 359739 ANGELITA MESSIAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 1.000,37
JUNHO/2023 357770 ANTONIA MARIA HALUCH DO NASCIMENTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 16,85 R$ 472,86
JUNHO/2023 357867 ARTHUR LEON MENDONÇA DO ESPIRITO SANTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 24,01 R$ 673,74
JUNHO/2023 357870 CAMILA PATRICIA GRACIANO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 48,21 R$ 1.490,14
JUNHO/2023 351593 CELINA DIAS SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 7 R$ 362,94
JUNHO/2023 351710 CLARINDA LOPES CAMPOS JORGE TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 35,46 R$ 1.635,70
JUNHO/2023 349813 DAGUIMARA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 2,89 R$ 136,22
JUNHO/2023 358340 DANIELA LOPES LEAO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 16,98 R$ 535,94
JUNHO/2023 353013 ELAIR MARCELINO DE CASTRO DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 28,5 R$ 1.097,27



JUNHO/2023 350196 ELCIO CORREA FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 35,2 R$ 1.379,74
JUNHO/2023 357704 ELIANE BLANCO DE  SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 33,16 R$ 948,82
JUNHO/2023 351754 ELISANGELA SILVEIRA BROCHETTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 497,00
JUNHO/2023 350236 ERLEIA SILMARA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 11,56 R$ 502,84
JUNHO/2023 351702 EVANIRA DALILA DA SILVA PARADELA FERNANDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 29,73 R$ 974,13
JUNHO/2023 358354 FABIO APARECIDO GASPAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 36,08 R$ 1.139,72
JUNHO/2023 358334 FERNANDA DOS SANTOS ROCHA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 15 R$ 425,07
JUNHO/2023 357676 FERNANDA MIQUELASSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 11,33 R$ 354,05
JUNHO/2023 350242 GISLAINE CRISTINA ALMEIDA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 22,96 R$ 884,12
JUNHO/2023 353188 HELEN DAYANE DE MELO FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 46,96 R$ 1.976,89
JUNHO/2023 352737 JANE MARTINS SIMÕES TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 35,9 R$ 1.383,38
JUNHO/2023 352275 JOSELISA CARDOSO LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 47,24 R$ 2.704,89
JUNHO/2023 351472 JUCELI ALTMANN FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 15,33 R$ 521,96
JUNHO/2023 353069 JUCILENE BERNADETE CORDEIRO FRAGOSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 24,68 R$ 1.332,73
JUNHO/2023 357963 JULIANE DA ASSUNÇÃO FROIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 11,96 R$ 329,05
JUNHO/2023 358363 KARIANE RAKSA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 29,26 R$ 813,07
JUNHO/2023 353302 KEILA CRISTINA BARBOSA DA SILVA CAMARA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 34,2 R$ 1.047,32
JUNHO/2023 357874 KYMBERLYN ALVES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 7 R$ 221,03
JUNHO/2023 358297 LARISSA PORTELA RIBEIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 28,28 R$ 809,18
JUNHO/2023 357774 LEANDRO DE OLIVEIRA MENDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 42,93 R$ 1.370,69
JUNHO/2023 353014 LUCILENE BERNARDA DE ALENCAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 23,85 R$ 1.024,46
JUNHO/2023 353226 MARCIA ALVES BORGES GRUBER TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 39,61 R$ 1.516,77
JUNHO/2023 349801 MARIA JOSE MEDEIROS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 23,88 R$ 1.071,05
JUNHO/2023 353322 MARILZA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 713,34
JUNHO/2023 353194 MARINO DOS SANTOS RODRIGUES TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 24,85 R$ 985,74
JUNHO/2023 353244 NEIDE CORDEIRO DE OLIVEIRA MARINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 20,8 R$ 648,34
JUNHO/2023 353016 NILCÉIA GOMES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 478,42
JUNHO/2023 352260 QUEZIA DE SOUSA PORTO DE LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 35,01 R$ 1.543,15
JUNHO/2023 358115 RAPHAEL CHRISTOPHER KENNEDY DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 23,18 R$ 747,10
JUNHO/2023 353187 RENATO ALVES CANUTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 1.359,22
JUNHO/2023 357784 ROSANA APARECIDA MARTINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 16,5 R$ 605,28

JUNHO/2023 352059 ROSANA BRANDÃO GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 45,8 R$ 1.756,90
JUNHO/2023 357673 SAMANTHA CORT DE ALMEIDA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 0,95 R$ 26,13
JUNHO/2023 358258 SOLANGE DE PAULA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 24,01 R$ 840,00
JUNHO/2023 352529 SOLISMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 28,45 R$ 863,47

JUNHO/2023 351765 SORAYA JAOUHARI TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 22,83 R$ 776,81

JUNHO/2023 358362 TANI DAIANE DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 330,15

JUNHO/2023 357748 TATYANE COSTA DA SILVA KOPPE TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 12,01 R$ 367,14

JUNHO/2023 357699 VALMIRA DE MELO CORREA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 17 R$ 612,07

JUNHO/2023 358393 VICTORIA MARIA DE OLIVEIRA ZADURSKI TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 12,1 R$ 373,85

JUNHO/2023 353070 VIVIANE CORREA FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 55,16 R$ 1.704,32

JUNHO/2023 359743 BARBARA DORO TÉCNICO EM RADIOLOGIA137 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 474,31

JUNHO/2023 352069 DHIONES CLAYTON DOS SANTOS BANDEIRA TÉCNICO EM RADIOLOGIA137 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 545,82


